

پای درد دل شما

پیامک: ۰۹۳۲۱۴۳۳۸

پست الکترونیک:

Sepehr_Chatrood@gmail.com

سلام از مسئولین محترم شهرداری تقاضا داریم که بین ساعت ۹ تا ۱۲ انبوس از چترود به کرمان بگذارید تا مردم مخصوصا دانشجویان راحت تر زودتر به کار و درسشون برسند.

جمعی از دانشجویان شهر سلام از بخشدار چترود خواهشمندم فکری به حال ناتوایی های چترود بکنند چون واسه خرید نان باید تا کرمان رفت. ناتوایی های چترود همش بسته اند.

م. تنها. از چترود سلام میخواستم از کارکنان محترم شهرداری تشکر کنم که خیاون شهید بهشتی رو تمیز کردند. (همیشه از این کارا بکین).

سلام، مدرسه راهنمایی امام حسن مجتبی (ع) بدون آزمایشگاه می باشد، از مدیر مدرسه خواهش می کنم برای ایجاد آزمایشگاه اقدام کنند.

ب. فردوسی سلام، شهرداری چترود فقط خیابان ولی عصر را دوست داره همیشه تمیزش میکنه خیابانهای دیگه چی؟!

سلام خواهش میکنم به اورژانس چترود رسیدگی شود ما که جوان خود را از دست داده ایم ولی به فکر جوانان و مردم دیگر باشیم.

یوسف رستمی

ماجراهای کوچه تنگو

چرا ما آسفالت ها را آب می دهیم؟؟؟

ما که آق ماشالله هستیم و ساکن کوچه تنگو؛ رفقای فراوانی داریم. چند روز پیش یکی از رفقای کرمانی مان را هنگام عبور از کوچه تنگو دیدیم، بعد از جاق سلامتی گفت: آق ماشالله چند وقت است که سؤالی برام پیش آمده (ما که خود را دانای عالم می دانیم!!) گفتیم: برم.

گفت: چرا شما در چترود این قدر آسفالت ها را آب می دهید؟! گفتیم: به حالا دیدی! اول این که آسفالت هم باید مثل سیمان آب بخورد تا محکم شود. عمر زیاد آسفالت خیابان های ما هم به همین دلیل است.

دوم: مگر نمی بینی ما چند سالی است که خشکسالی نداریم و آب قلب قلب از سر جوی بیرون می ریزد. با مصرف آب اضافه، منبع آب چترود هم سرریز ندارد.

سوم اینکه در فصل زمستانی که در پیش داریم؛ با یخ زدن این آب یک پیست اسکی مجانی برای موتورسواران و ماشین ها بوجود می آید. تازه اگر خدای ناکرده اتفاقی هم بیفتد؛ چند روزی سوزه ای برای صحبت کردن پیرمردانی که جلوی پارک می نشینند فراهم می شود. با حالتی پر از حیرت نگاهی به ما انداخت و از میان کوچه برگشت.

اشاره: هنگام آبیاری فضای سبز میدان و درختان بلوار، آب زیادی نشت می کند و معمولا دور میدان و بلوار پر از آب است.

آق ماشالله

کوچه های تاریک

شرکت برق اندکی بر ما نگر شهروندیانم زما داری خیر!!!!

شهرمان تاریک گشته بس خراب بی چراغی برده دل ها را به خواب کوچه ها بی برق همه ظلمانی است شهرما تاریک و بی مهنایی است درشب ظلمانی از ترس سگا می کتیم این سو و بر آن سو نگا قبض ها را چون فرستی پیش ما می چکد آب عرق از ریش ما صبر هم هرگز نداری چند روز! می زنی بر سینه هامان داغ وسوز اگر نریزم بول برقت را به بانک برق مان را قطع کنی تو پاک پاک بس که کردیم التماس ای عزیز پیش از این تو آبرومان را مریز چشم ما دیگر ندارد هیچ نور از غم بی روشنایی گشته کور شرکت برق برضیعمان کن نظر لحظه ای از ما بگیر بازم خیر روز محشر حق خود را پیش حق می ستانم از تو ای دنیای برق گر زنی چند تا چراغ در کوچه ها می کنده؛ یارو؛ ز دل ، بهرت دعا «یارو چترودی»

اطلاعیه

پیام های تبریک، تهنیت، تسلیت و همدردی خود را برای سپهر چترود بفرستید تا با قیمت مناسب به چاپ رسد.

تلفن تماس:

۰۹۱۳۹۴۲۸۴۰۰

۰۹۱۳۹۳۹۵۷۷۰

پست الکترونیک:

Sepehr_Chatrood@gmail.com

نام آوران زندگینامه اندیشمند فرزانه پروفیسور سید علی اکبر حسینی



اسانی دانشگاه امام حسین (ع)، تربیت اسلامی پژوهشگاه حوزه و دانشگاه، عضو فعال بود. ایشان همچنین در بسیاری همایش ها و کنفرانس های ملی و بین المللی شرکت کرد و به کسب موفقیت هایی نیز نایل آمد: سردبیری مجله علمی پژوهشی علوم اجتماعی و اسانی دانشگاه شیراز در سال ۱۳۶۳ (که پس از انقلاب اسلامی به محاف تعظیلی افتاده بود) و انتشار اولین شماره آن در سال ۱۳۶۴ (که تا پایان دوره سردبیری ایشان در سال ۱۳۷۶، ۱۳ شماره نشریه منتشر شد، عضویت در فرهنگستان علوم جمهوری اسلامی ایران در سال ۱۳۷۰ در شاخه تعلیم و تربیت، عضو انجمن ایرانی تعلیم و تربیت، مدرس برجسته در سال ۱۳۷۰، استاد نمونه دانشگاه شیراز در سال ۱۳۷۳، استاد نمونه کشوری در سال ۱۳۷۶ و اخذ لوح تقدیر از ریاست جمهوری اسلامی ایران، پژوهشگر نمونه استان فارس در سال ۱۳۷۶، و نامزدی مرد نمونه علمی در ۲۰۰۴ میلادی توسط مؤسسه های جهانی و بین المللی، تنها بخشی از افتخارات این استاد خدایار بود.

ادامه مطلب گذشته...

ایشان با بسیاری مراکز و نهادهای علمی و عالی انقلاب فرهنگی، وزارت فرهنگ و آموزش عالی، دفتر همکاری حوزه و دانشگاه، سازمان سنجش و آموزش کشور، وزارت آموزش و پرورش، جهادسازندگی، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، مدرسه عالی قضایی قم، شورای بررسی متون علوم انسانی، دانشگاه آزاد اسلامی و ... همکاری داشت و همچنین در بسیاری شوراهای کلیدی دانشگاه چون هیئت ممیزه، تحصیلات تکمیلی، کمیته تخصصی علوم انسانی، شورای انتشارات و نیز هیئت تحریریه نشریه های دانشگاهی مانند نامه علوم انسانی پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی، نشریه دانشکده ادبیات دانشگاه شهید باهنر کرمان، اندیشه دینی دانشگاه شیراز، علوم

بازدید معاون اداره کل آموزش و پرورش از مدارس چترود

آقای شیخ بهایی معاون اداره کل آموزش و پرورش در روز بیار و نوجوان، به مناسبت شهادت نوجوان حسین فهمیده، از برخی مدارس چترود از جمله: هنرستان ولی عصر(عج)، مدرسه ی امام حسن مجتبی(ع) و دبیرسان سکینه بنت الحسین بازدید کردند.

این مراسم با ایراد سخنرانی در مورد شهیدحسین فهمیده ازسوی آقای محمدی رئیس آموزش و پرورش منطقه ی چترود شروع و در ادامه نیز یکی از دانش آموزان با قرائت مقاله ای در این مورد این روز را گرامی و به ذکر رشادت های این شهید عزیز پرداختند. حسن ختام این مجلس درد و دل معلمین و پرداختن به مشکلات آن ها بود. در ادامه ی این بازدید که درمدرسه ی امام حسن مجتبی انجام شد آقای شیخ بهایی درجمع دانش آموزان به بیان داستان زندگی شهید فهمیده پرداخته وایشان را به عنوان الگوی شجاعت و ایثار معرفی کردند. ایشان هم چنین به تنوع رشته های تحصیلی در



روستای گیسک مورد توجه مسئولان میراث فرهنگی قرار گرفت. روستای گیسک یکی از روستاهای توابع شهرستان زند است. بنا به گفته آقای میرزایی، یکی از اعضای شورای این روستا بعد از زلزله ۱۳۵۶ و همچنین تخریب بیشتر خانه ها، مردم تصمیم به ترک روستا و عزیمت به مکانی پائین دست کرده و در آن جاسکت گزیدند. همین امر موجب شده خانه های متروک به جای مانده از زلزله بدون تغییر و

روستای کوچک،

تمدنی بزرگ

روستای گیسک مورد توجه مسئولان میراث فرهنگی قرار گرفت. روستای گیسک یکی از روستاهای توابع شهرستان زند است. بنا به گفته آقای میرزایی، یکی از اعضای شورای این روستا بعد از زلزله ۱۳۵۶ و همچنین تخریب بیشتر خانه ها، مردم تصمیم به ترک روستا و عزیمت به مکانی پائین دست کرده و در آن جاسکت گزیدند. همین امر موجب شده خانه های متروک به جای مانده از زلزله بدون تغییر و

ضرورت برگزاری جشنواره انار در چترود

با توجه به اینکه در منطقه چترود کشاورزی جزء لینفک زندگی مردم است؛ بررسی مسائل مربوط به کشاورزی و محصولات آن نیز باید یکی از دغدغه های اصلی باشد. از آنجایی که یکی از اصلی ترین و مرغوب ترین محصولات این منطقه «اناره است که شهرت آن حتی از مرزهای استان هم فراتر رفته است؛ پیشنهاد می گردد که برای سال آینده «جشنواره انار» در چترود برگزار گردد. برگزاری جشنواره، فعالیت مهمی است که این روزها در دیگر نقاط استان برای رونق بخشی و معرفی محصولات بومی هر منطقه در حال اجرا است. همه کسانی که داعیه ی دلسوزی و رشد و شکوفایی منطقه را دارند باید برای حفظ حرمت این میوه بهشتی و مهم تر از آن حفظ شان باغداران زحمت کش و بلند طبع این دیار قدمی بردارند.

خواهشمندیم که مسئولین محترم بخش (بخشداری، شوراهای اسلامی شهر و روستا، شهرداری ها و جهاد کشاورزی و دیگر ارگان ها) زمینه سازی و برنامه ریزی مناسبی برای برگزاری جشنواره سال آینده داشته باشند که ضمن معرفی این محصول، سر و سامانی هم به بازار فروش این میوه بندند. از فعالیت های دیگر جشنواره می توان به معرفی محصولات جنبی مانند رب انار و شیوه تولید و چگونگی استفاده از ابزارهای این حرفه در گذشته پرداخت. شایان ذکر است که با تبلیغات گسترده و هم دلی می توان نام چترود و مردمان سربلند چترود و البته کاردانی مسئولان این منطقه را به رخ دیگران بکشیم.

عرفه روز نیایش

از ظهر روز عرفه همراه با فرزندان و گروهی از اصحاب، از خیمه های خود در صحرای عرفات بیرون آمدند و روی به دامن «کوه رحمت» نهادند و در سمت چپ کوه روی به کعبه، همایشی تشکیل دادند؛ که موضوع آن به مناسبت روز عرفه، شناخت و سازندگی بود. این همایش، تنها جنبه علم و معرفت نداشت بلکه شناخت ت ا م با عمما



روز یک شنبه ۱۵ آبان با حضور مومنان و مشتاقان اهل بیت عصمت و طهارت در فضای روحانی و معنوی حسینیه تارالله فاطمیه چترود برگزار گردید. این آئین عرفانی با قرائت دعا و مناجات، توسط مداحان اهل بیت حاج آقا باقری و علیرضا رونقی برگزار شد. مومنان خداجوی با دل های شکسته به یاد مولایشان امام حسین(ع)، این مناجات عاشقانه را در فضایی معنوی و در کنار حرم مطهر شهدای گمام با دلی پرسوز و چشمانی اشکیار قرائت کرده و با زمزمه «هو للذعوات سامع» و للکریات دافع» به درگاه حضرت دوست دست نیایش دواز کردند. هم چنین با نواهی اللهم انی ارضب الیک و اشهد بالذبیئ لک» بر روییت پروردگار و بازگشت به سوی او گواهی داده و با دیدگانی اشکیار این دعای پرفیض را زمزمه کردند. بعد از دعای عرفه و ذکر مصیبت حضرت امام حسین (ع)، نماز جماعت مغرب و عشاء نیز برگزار گردید.

حسین ابعالی

تقدیر از شهرداری چترود جهت جمع آوری سگهای ولگرد

در شماره قبل نوشتیم سگ های ولگرد در سطح شهر چترود معضل بزرگی را به وجود آورده اند که گلابه شهروندان را در پی داشته است و وجود حیوانات ولگرد در سطح شهر باعث از بین رفتن زیبایی شهر و امنیت روانی و بهداشت محیط شده است.

بدین جهت شهرداری چترود در چند روز گذشته اقدام به جمع آوری سگهای ولگرد نموده است. نشریه سپهر چترود از طرف مردم فرهنگ پرور شهر چترود بر خود واجب می داند تا از زحمات و خدمات شهرداری چترود در زمینه معدوم کردن سگهای ولگرد تقدیر و تشکر نماید. لازم به یادآوری است که این اقدام جهت حفظ بهداشت شهر و جلوگیری از شیوع بیماری ها و زیبا ماندن چهره شهر به عمل آمده است.

خبر

تجلیل از سادات دانش آموز



به مناسبت هفته ولایت جشن تجلیل از سادات دانش آموز در اداره آموزش و پرورش چترود برگزار گردید.



این مراسم با حضور دانش آموزان سید، آقای شریفی و محمدی برگزار گردید. در ادامه آقای شریفی در مورد هفته ولایت و فرزندان سادات سخنانی ایراد کردند. در آخر نیز به دانش آموزان سید جوایزی تقدیم شد.

برگزاری جلسه تجلیل از سادات در کمیته امداد امام خمینی چترود

به گزارش رسیده به منظور تجلیل از سادات تحت پوشش و حمایت کمیته امداد امام خمینی چترود در عید سعید غدیر جلسه ای با حضور مددجویان این کمیته شامل سادات، زوجهای جوان، زنان بی سرپرست و تعدادی از مجربان طرحهای اشتغال تحت پوشش در محل کمیته امداد چترود برگزار شد.

در این جلسه پس از قرائت آیاتی از کلام ... مجید و اجرای سرود توسط دانش آموزان مدرسه نرجس ابتدا مومنی رئیس کمیته امداد چترود درخصوص عملکرد کمیته طی سال گذشته و برنامه های آینده آن سخن گفت.

سپس حجت الاسلام ربانی پیرامون عید سعید غدیر روز ولایت مولا علی (ع) به ایراد سخن پرداخت. آنگاه آقای اسداللهی استاد دانشگاه در مورد آسیب های موجود در خانواده ها و راههای مقابله با این نابسامانی سخن گفت. در پایان این مراسم معنوی جوایزی به تعدادی سادات تحت پوشش کمیته اهداء گردید.

اخبار حوادث

جاده کاظم آباد حادثه آفرید

به گزارش خبرنگار ما شنبه شب ۲۱/۸/۹۰ یک جوان به نام علی رستمی بارانی هرنجوی سال دوم هنرستان برق که در جاده فاقد روشنایی کاظم آباد با موتور سیکلت در حال عبور بود در اثر فرو افتادن در کانال گاز حفر شده دچار سانحه گردید. وی بلافاصله پس از سقوط در کانال ابتدا اورژانس چترود و سپس به بیمارستان باهنر منتقل شد که متأسفانه بر اثر جراحات وارده در راه بیمارستان درگذشت. نشریه سپهر چترود این ضایعه را به خانواده آن مرحوم تسلیت می گوید و از مسئولین قضایی درخواست پیگیری دارد.

کامیون ها عامل یک پنجم تصادفات

سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد: بر اساس آمار موجود در فاصله زمانی سال ۱۳۸۵ تا ۱۳۸۹، ۱۲۰ هزار و ۷۰ نفر در حوادث رانندگی جان باختند که عامل مرگ ۱۹.۱ درصد آنان یعنی ۲۲ هزار و ۹۷۱ نفر کامیون، کامیونت و تریلی بوده اند.



توصیه های روانشناسی

در کامپیوتر و موبایل فرزندانمان چه می گذرد؟

آنها درماهواره دنبال چه می گردند؟ خانواده محترم چترودی سلام، آیا می دانید روزانه فرزند شما چند ساعت از وقت خود را صرف کامپیوتر، موبایل و دیدن برنامه های ماهواره ای می کند؟ آیا می دانید آنها هنگام استفاده از این وسایل دچار چگونه شخصیتی میشوند؟ و آیا می دانید کامپیوتر، موبایل و ماهواره چه تاثیری بر شخصیت و رفتار فرزند شما دارند؟

دنیای امروز، دنیای ارتباطات و عصر حاضر عصر کامپیوتر و ماهواره است. میزان و تنوع اطلاعاتی که در دنیای امروز هر لحظه از طریق این وسایل به ما می رسد قابل اندازه گیری نمی باشد و انسان دائم در حال اثرپذیری از این ابزار می باشد. این ابزار مانند تیغ دو لبه ای می باشد که یک لبه آن نیز و خطرناک و لبه دیگرش کند و بی خطر است. آیا با خطرات این گونه وسایل ارتباط جمعی آشنایی دارید؟

وقتی فرزند شما به موبایل یا کامپیوتر و حتی ماهواره خود رمز ورود می دهد تا دیگران به راحتی نتوانند وارد برنامه های آنها شوند احتمالاً چیزی را از شما مخفی می کنند و نمی خواهند شما از آن مطلع شوید.

در حال حاضر برخی از بازیهای کامپیوتری و برنامه های ماهواره ای علت بسیاری از مفاسد اخلاقی و اختلالات رفتاری در بین فرزندان ما می باشند. روان شناسان بارها خطرات این گونه برنامه ها را گوشزد کرده اند و مذهبهاست که نگرانی خود را از آنها ابراز داشته اند.

این نوع بازیها و فیلمها باعث بروز برخی اختلالات روانی از جمله دوگانگی شخصیت شده و مخاطب را در جهت همانند سازی با بازیگران آنها سوق می دهد.

آنگاه نوجوان و جوان در پی آنست که هر آنچه آن بازیگر انجام داد او نیز انجام دهد.

حال چه باید کرد؟ تاکید ما بر کنترل غیرمستقیم و نظارت آگاهانه و توام با آرامش است. سرگرم نمودن فرزندانمان به کارهای مفید و سالمتر از جمله تفریح، ورزش و ... آگاه سازی فرزندانمان از خطرات این برنامه ها و اهداف سازندگان آنها نیز می تواند در انتخاب صحیح آنها دخیل باشد. و مهمتر از همه فضای روانی و عاطفی سالم حاکم بر خانه می باشد. هرچقدر محیط خانه محیطی گرم، آرام و از لحاظ روانی سالمتر باشد گرایش فرزندان به اینکه برنامه ها کمتر خواهد بود. در پایان متذکر می شویم نظارت و کنترل عقلاانه هرگز فزونی در کار آنها تلقی نمی شود. همیشه به یاد داشته باشید دشمن در کمین است.

محمدرضا طاهری

هشدارهای پلیس

مزامحت های اجتماعی و خیابانی

- مزامحت به هر صورت که انجام پذیرد: تلفنی، خیابانی و... جرم است.
- اگر در خیابان یا دیگر اماکن، فرد یا افرادی مزاحم شما شدند بدانید که شما هیچ جرمی مرتکب نشده اید و فقط مزاحمین شما مجرم هستند. پس در اولین فرصت موضوع را با والدین یا همسر تان در میان گذاشته و از این بابت هرگز ترسید.
- خانواده بهترین و مطمئن ترین مرجع و مکانی است که می تواند در این رابطه به شما کمک کند.
- هرگز اجازه ندهید که مزاحمت ها تکرار شود در صورتی که خانواده شما بی اطلاع باشد فرد مزاحم از ترس شما سوء استفاده کرده و بر شدت مزاحمت خود می افزاید تا شما را تسلیم نماید، پلیس در هر زمان و هر مکان تنها با تلفن ۱۱۰ در خدمت شماست. حتما از پلیس کمک بخواهید.
- موضوع مزاحمت را به جز خانواده خود (اولیا و یا همسر) و پلیس با هیچ کس دیگر در میان نگذارید.
- با رعایت وقار و پوشش مناسب و عدم توجه به مزاحمین زمینه صحبت کردن را از آن ها بگیرد.
- پاسخگوی سخنان مزاحمین نباشید و اگر مزاحمت از طریق تلفن بود سریع آن را قطع کنید.
- حتی الامکان از گوشی های مجهز به مزاحم پاب در منازل استفاده کنید.
- در هنگام مزاحمت هرگز به گونه ایی صحبت نکنید که مزاحمین بدانند شما تنها هستید.

فرماندهی انتظامی بخش چترود ستواندوم مریم منصور

آشپزخانه



مرغ با سس انار

مرغ : ۱ عدد متوسط
رب انار: ۱ انجان
رب گوجه : ۲ قاشق غذاخوری
پیاز: ۱ عدد متوسط
نمک و ادویه: به میزان لازم
آب: ۲ لیوان
روغن: ۲ قاشق غذا خوری
طرز تهیه
مرغ را تمیز کرده شکم آرا خالی می کنیم. روغن را داخل تابه ریخته مرغ را در آن سرخ کرده و داخل قابلمه گذاشته. پیاز ریز شده را درون روغن نقت داده نمک و ادویه را به آن اضافه کرده روی مرغ می ریزیم. رب گوجه و انار را با آب مخلوط و به مرغ اضافه کرده به مدت ۴۵ دقیقه با حرارت ملایم می پزیم.
نوش جان

تکته: غذا بخن در ظروف مسی و چدنی جذب آهن غذا را زیاد می کند.

گرد آورنده: لاله همایون